平成２８年６月２８日

報道関係　各位

公益社団法人　日本ウエイトリフティング協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　篠宮　稔

第３１回オリンピック競技大会（２０１６／リオデジャネイロ大会）
ウエイトリフティング競技代表追加選手発表記者会見のご案内

時下、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃は本協会の事業に対してご支援・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、本協会では５月２８日に第３１回リオデジャネイロオリンピック競技大会の男子１名、女子４名の代表選手の発表を致しましたが、その後男子の世界選手権大会（リオ団体予選）の結果が２４位の３名参加枠になりました。よって、新たに２名の追加選手の発表を下記により行いますので、ご案内申し上げます。

記

１　日　程　　平成２８年７月１日（金）１６：００～

２　場　所　　味の素ナショナルトレーニングセンター　　研修室　５

３　出席者　　日本ウエイトリフティング協会専務理事・強化本部長・追加代表選手（２名）

４　その他　　・取材希望の報道関係者は本協会のホームページよりダウンロードし申請書の提出
をお願いいたします。
　　　　　　　・１５：４０～開場・受付開始　※受付は、NTCエントランスに設置いたします。
【本件に関するお問い合わせ】日本ウエイトリフティング協会事務局　03-3481-2359